Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

Постановление

от 15.12.2021                                        п.Балахта                                               № 199
Об отмене постановления администрации поселка Балахта от 15.04.2014 № 40 «Об утверждении Порядка проверки полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации поселка Балахта, а также соблюдения связанных с муниципальной службой ограничений»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь ст. 19 Устава поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации поселка Балахта от 15.04.2014 № 40 «Об утверждении Порядка проверки и достоверности сведений о доходах, б имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации поселка Балахта, а также соблюдения связанных с муниципальной службой ограничений».

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после  его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.
Глава поселка Балахта

                                    Т.В. Иванцова